
2014.07.02. 10:43 C:\temp\kozlony\src\26_.docx 1/1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának  
26/2014. (VI. 16.)  

önkormányzati rendelete 
 

a talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI.11.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI.11.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) A kibocsátó köteles a környezetterhelésről szóló törvényben meghatározott

1
 talajterhelési 

díjat fizetni. Mérési lehetőség hiányában az átalány számítása az állami tulajdonú közüzemi 

vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az állami tulajdonú közüzemi csatornamű 

használatáért fizetendő díjakról szóló 47/1999. (XII. 28.) KHVM rendelet 3. mellékletében 

meghatározott mennyiségek alapján történik.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2014. július 1-jén lép hatályba. 

 
Kaposvár, 2014. június 12. 

 

 

  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 

 

 

 

 
 

                                                 
1
 A környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 12.§. 


